GRUPO DE APOIO AMIGAS DO PEITO
CNPJ- 04981493/0001-49

Relatério Fisico Financeiro - DEZEMBRO / 2024

Data Histoérico Crédito Débito Saldo

29/01/2024 | Termo de Fomento N° 22 Emenda R$ 186.415,00 R$ 186.415,00
Impositiva

19/03/2024 | Recebemos 1° Parcela — Termo R$ 17.611,84 | R$ 168.803,16
Fomento N° 22/2024

23/04/2024 | Recebemos 2° Parcela — Termo R$ 19.609,14 | R$ 149.194,02
Fomento N° 22/2024

15/05/2024 | Recebemos 3° Parcela — Termo R$ 18.109,14 | R$ 131.084,88
Fomento N° 22/2024

17/06/2024 | Recebemos 4° Parcela — Termo R$ 17.949,14 | R$ 113.135,74
Fomento N° 22/2024

17/07/2024 | Recebemos 5° Parcela — Termo R$ 18.269,14 | R$ 94.866,60
Fomento N° 22/2024

14/08/2024 | Recebemos 6° Parcela — Termo R$ 18.521,15 | R$ 76.345,45
Fomento N° 22/2024

13/09/2024 | Recebemos 7° Parcela — Termo R$ 18.109,14 | R$ 58.236,31
Fomento N° 22/2024

17/10/2024 | Recebemos 8° Parcela — Termo R$ 18.161,14 | R$ 40.075,17
Fomento N° 22/2024

13/11/2024 | Recebemos 9° Parcela — Termo R$ 20.212,88 | R$ 19.862,29
Fomento n°® 22/2024

06/12/2024 | Recebemos 10° Parcela — Termo R$ 19.862,49 R$ 0,20

Fomento n°® 22/2024

Obs: Cito no demonstrativo de despesas a devolugdo de R$ 0,20— Termo Fomento
n° 22/2024 Parcela 01/10 Margo 2024.
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